

ME Invest ApS

Ødum Torv 5, 8370 Hadsten

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 27 72 27 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Jørgen Carl Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

ME Invest ApS
Ødum Torv 5
8370 Hadsten

CVR-nr.: 27 72 27 92
Stiftet: 19. april 2004
Hjemsted: Hadsten
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jørgen Carl Svenningsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.875 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.140 kr. mod 474.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-13.875	-12.500
Andre finansielle indtægter	353.456	524.303
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.260	-37.224
Resultat før skat	334.321	474.579
2 Skat af årets resultat	-55.181	0
Årets resultat	279.140	474.579
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	174.579
Disponeret fra overført resultat	-170.860	0
Disponeret i alt	279.140	474.579

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.320	45.961
Tilgodehavender i alt	<u>22.320</u>	<u>45.961</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.136.741	1.902.514
Værdipapirer i alt	<u>2.136.741</u>	<u>1.902.514</u>
Likvide beholdninger	<u>323.800</u>	<u>524.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.482.861</u>	<u>2.472.838</u>
Aktiver i alt	<u>2.482.861</u>	<u>2.472.838</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.861.978	2.032.838
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>2.436.978</u>	<u>2.457.838</u>
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	30.883	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.883</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.883</u>	<u>15.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.482.861</u>	<u>2.472.838</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.858.259	580.000	2.563.259
Udloddet udbytte	0	0	-580.000	-580.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.579	300.000	474.579
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.032.838	300.000	2.457.838
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-170.860	450.000	279.140
	125.000	1.861.978	450.000	2.436.978

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.260	37.224
	<u>5.260</u>	<u>37.224</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.528	0
Regulering af tidligere års skat	-653	0
Beregnet tillæg	306	0
	<u>55.181</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	30.883	0
	30.883	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>30.883</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.136.741</u>
Dagsværdi ultimo		2.136.741
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		238.441
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 11 t.kr.		
